________________________________________________________________________________
Publicado no Diário Oficial da União de 31 de julho de 2014, Seção 1, página 6.

PORTARIA ANAC Nº 1741/SPO, DE 30 DE JULHO DE 2014.

Autoriza a mudança de endereço e autoriza o

funcionamento de base operacional da PLANO

DE VOO  ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL

LTDA.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INTRUÇÃO, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 2 de Julho de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da PLANO DE VOO ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL

LTDA para o Condomínio Aeronáutico Costa Esmeralda, localizado na BR 101, Km 156, Fazenda

Santo Antônio, Hangar nº 5, Sertão da Santa Luzia, município de Porto Belo – SC, Cep.: 88.210-000,

conforme despacho dado ao requerimento atinente ao processo nº 00065.045544/2014-50.

Art. 2º Autorizar o funcionamento da Base Operacional da PLANO DE VOO ESCOLA DE

AVIAÇÃO CIVIL LTDA situada no prédio da Sede do Condomínio Costa Esmeralda, localizado na

BR 101, Km 156, Fazenda Santo Antônio, Sertão da Santa Luzia, município de Porto Belo – SC, Cep,:

88.210-000, conforme despacho dado ao requerimento atinente ao processo nº 00065.045544/2014-50.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO